プレスリリース                                                2023 年 11 月 13 日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

2024年 6月出発コスタセレーナの大説明会を

金沢・東京の 2会場にて開催いたします

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」運営の株式会社ベストワンドットコム（本社：東京都新宿区、代

表取締役：澤田秀太）は、12 月 3 日（日）に金沢にて、12 月 10 日（日）に東京にて、当社がチャーターする

2024年 6月出発コスタセレーナ大説明会を開催することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

 金沢・東京の 2会場にて 2024年 6月出発コスタセレーナについての説明会を開催いたします。参加費は

無料でご予約がなくてもご参加可能です（ただし、お席に限りがありますので予めご了承下さい）。開催概

要は下記のとおりです。

【金沢会場】

日時：12月 3 日（日）11：00～12：00

場所：金沢港クルーズターミナル 1 階 CIQエリア

住所：石川県金沢市無量寺町リ 65

定員：150名

【東京会場】

日時：12月 10日（日）11：00～12：00

場所：TKP新宿西口カンファレンスセンター8階 カンファレンスルーム 8D

住所：東京都新宿区西新宿 1-10-1 ヨドバシ新宿西口駅前ビル(旧称：MY 新宿第二ビル) 8 階

定員：80名

 円安、物価高が進み海外旅行に行きづらいご時世となってきましたが、クルーズであれば、気軽に且つお

得に海外旅行をお楽しみいただけます。是非、この機会に当説明会にご参加されてみてはいかがでしょう

か。

＜コース紹介＞

陽気なコスタセレーナで行く 初夏の日本海周遊ショートクルーズ 5日間(釜山・福岡・舞鶴) -金沢発着-

出発日：2024 年 6 月 15日

https://www.best1cruise.com/B/COS/CO__COS_COSSE_5D_KAP_78415.html

陽気なコスタセレーナで行く 初夏の日本海周遊ショートクルーズ 5日間(釜山・下関・舞鶴) -金沢発着-

出発日：2024年 6 月 19日

https://www.best1cruise.com/B/COS/CO__COS_COSSE_5D_KAP_78427.html

https://www.best1cruise.com/B/COS/CO__COS_COSSE_5D_KAP_78415.html
https://www.best1cruise.com/B/COS/CO__COS_COSSE_5D_KAP_78427.html

2024年 6月チャータークルーズ特集ページ：

https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/cos_serena.php#day0615

船会社紹介ページ：https://www.best1cruise.com/B/COS/

客船紹介ページ：https://www.best1cruise.com/ship/COSSE/

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門サイト、国内旅行における商品ごとの専門サイトを運営する

オンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数においては日本最大級の WEBサイト「ベストワンクルーズ」を運営し

ております。 専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

また、国内旅行における商品ごとの専門サイトを順次立ち上げております。

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6 西倉 LK ビル 2 階

設立 ：2005年 9 月 5日

代表取締役会長 ：澤田 秀太

ベストワンクルーズ：https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：国門 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：ry-kunikado@best1cruise.com

https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/cos_serena.php#day0615
https://www.best1cruise.com/B/COS/
https://www.best1cruise.com/ship/COSSE/
https://www.best1cruise.com/
https://www.best1cruise-corp.info/